ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с. ЗЕЛЕНОВКА М.Р. СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

№ 71   от 02.07.2025 г.

О зачислении учащихся в 1-й класс ГБОУ ООШ с. Зеленовка

на 2025-2026 учебный год.

   В связи с заявлением родителей, согласно « Порядка  приема, перевода и отчисления

обучающихся в ГБОУ ООШ с. Зеленовка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Считать зачисленными в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих обучающихся

под номерами обращений:

№ пп Внешний

регистрационный номер

Номер Дата и время

регистрации

1 5292161291 36240/СЗ/250401198281
01.04.2025
20:26:28:913909

2 - 36240/СЗ/250623767
23.06.2025
14:24:11:559662

3 - 36240/СЗ/250623856
23.06.2025
14:48:01:357837

4 - 36240/СЗ/250626247
26.06.2025
10:37:50:759233

5 - 36240/СЗ/250626274
26.06.2025
10:49:26:069685

6 - 36240/СЗ/250626773
26.06.2025
13:21:57:031949

7 - 36240/СЗ/250626817
26.06.2025
13:37:03:272964

Директор  ГБОУ ООШ с. Зеленовка: ___________________   /Абросимова Н. Д.

		2025-07-03T10:00:29+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова